医療機関様 各位                         重要

令和 2年 8月 27日

株式会社メディクラーク

ＯＲＣＡのプログラム更新・マスタ更新についてのお知らせ

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ８月２６日にプログラムが提供されました。今回のプログラム更新を行っ

ていない場合、次回のプログラム更新、マスタ更新等でエラーとなります。

あらかじめ８月２６日分のプログラム更新を実行することでエラーを解消

できますので、８月末日までにプログラム更新、マスタ更新、プラグイン更

新を必ず行って頂きます様よろしくお願い申し上げます。

 ・主サーバーのみの医院様は下記の順番で更新を行って下さい。

１． 主サーバーのプログラム更新

２． 主サーバーのマスタ更新

３. 主サーバーのプラグイン更新

・主従での２台運用の医院様は下記の順番で更新を行って下さい。

１． 従サーバーのプログラム更新

２． 主サーバーのプログラム更新

３． 主サーバーのマスタ更新

４． 主サーバーのプラグイン更新

以上